
令和 7年 1月 31 日 

会員の皆様へ 

 

公益社団法人全国有料老人ホーム協会 

 

 

 

 

 

「有料老人ホーム賠償責任保険制度」加入手続き（新規・継続）のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の業務につきご

高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて当協会では、会員の皆様の健全経営の一助とするため、団体保険制度として複数

の保険商品をパッケージ化した「有料老人ホーム賠償責任保険制度」を創設し、多くの

会員の皆様にご利用いただいております。 

 このたび、本団体保険制度への新規加入・継続加入手続きの時期を迎えましたのでご

案内いたします。 

より多くの会員の皆様にご加入をいただくことで本団体保険制度をより良いものとし

ていくことが可能となります。つきましては、下記および同封のパンフレットをご参照

いただき、是非ともご加入くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

■保険の種類 ： 賠償責任保険 

※オプションで『看護職賠償責任保険』・『役職員傷害保険』・『個人情報漏えい保険』 

『雇用慣行賠償責任保険』を追加することが出来ます。 

  

■保 険 期 間 ： 令和 7年 4月 1日～令和 8年 4月 1日 

 

■申込締切日 ： 令和 7年 3月 14 日（金曜日） 

 

■入金締切日  ： 令和 7年 3月 14 日（金曜日） 

 ＜お振込口座＞ 

    みずほ銀行 銀座中央支店 普通預金 １６５４０４２ 

    シャ）ゼンコクユウリョウロウジンホームキョウカイ 

 


